



W-1.26.2.8.2021. *L.* D063
dot.:D015/21

Warszawa, dnia 08.07.2021 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

„Budowa budynku administracyjno – socjalnego, magazynu soli, budynku magazynowego oraz budynku garażowego wraz z wykonaniem placu i drogami dojazdowymi, oświetleniem oraz ogrodzeniem na potrzeby Obwodu Drogowego MZDW przy ul. Elektronicznej 4A w Piasecznie – etap II – z podziałem na 2 części” – nr postępowania 063/21

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust.3 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie cokołu ogrodzenia w następującej technologii:
– fundament słupka żelbetowy o wym. 20*20cm na głębokość przemarzania + cokół żelbetowy o wym. 20*40cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie cokołu ogrodzenia w technologii – fundament słupka żelbetowy o wym. 20*20cm na głębokość przemarzania + cokół żelbetowy o wym. 20*40cm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wykonanie słupka ogrodzenia systemowego o wym. 60*40*2mm (jest to standard na rynku producentów)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wykonanie słupka ogrodzenia systemowego o wym. 60*40*2mm. Zamawiający dopuszcza wykonanie słupka ogrodzenia systemowego o wym. 60*40*3mm.

Pytanie 3

W materiałach przetargowych tj. projekty i przedmiary brak następujących elementów zawartych w "Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia"

- boksy na materiały sypkie (zasieków)
- wiata na odpady komunalne

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedkłada zaktualizowany przedmiar branża drogowa.

Pytanie 4

Z załączonej do przetargu dokumentacji geologicznej wynika, że ze względu na występowanie gruntów nasypowych – nienośnych pod projektowanymi budynkami występuje konieczność ich wymiany (co opisano w projekcie konstrukcyjnym) W przesłanych przedmiarach robót wymiana gruntu pod projektowanymi budynkami nie została uwzględniona.

Prosimy Inwestora o uzupełnienie tych prac w przedmiarach robót

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedkłada zaktualizowany przedmiar branża konstrukcyjna dla budynku administracyjno-magazynowego i garażowego.



Pytanie 5

Sprawa jak w pytaniu nr 5 lecz dotyczy nawierzchni drogowych.

Skoro pod budynkami występuje grunt nasypowa, należy się domyślać że również pod drogami jest podobnie

Kosztorys robót drogowych nie uwzględnia wymiany gruntu nasypowego (nienośnego).

Proszę o określenie zakresu i technologii (ilość i materiał) wymiany gruntu pod nawierzchniami drogowymi

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza zaktualizowany przedmiar branża drogowa.

Pytanie 6

Brak w przedmiarach dla budynków :

- układania glazury
- włazów na strop (poddasze)
- parapetów wewnętrznych
- podokienników zewnętrznych
- płotków śnieżnych
- kominów wentylacyjnych (konstrukcja i obudowa)
- uchwyty dla niepełnosprawnych
- ścianek giszetowych w umywalni (zamiana z drzwiami)
- podprzybitki (elewacja)
- konstrukcji i pokrycia daszków zewnętrznych
- błąd w ilości blachy pokrycia dachów (połąc dachowa)
- wycieraczki zewnętrzne

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedkłada zaktualizowany przedmiar branża konstrukcyjna dla budynku administracyjno-magazynowego i garażowego.

Ponadto Zamawiający rezygnuje z montażu wycieraczki zewnętrznej przez Wykonawcę. W tym miejscu należy wykonać bez obniżenia utwardzenie nawierzchnią z kostki betonowej.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w nazwie Części 2 zamówienia.

Dotychczasowy zapis brzmi:

Część 2: Budowa budynku administracyjno-socjalnego z magazynem soli oraz budynku garażowego wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby OD MZDW przy ul. ul. Elektronicznej 4A w Piasecznie - w systemie buduj.

Powinno być:

Część 2: Budowa budynku administracyjno-socjalnego z magazynem oraz budynku garażowego wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby OD MZDW przy ul. Elektronicznej 4A w Piasecznie - w systemie buduj.

Zamawiający zamieszcza pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> nowy formularz DRUKU OFERTY dla części 2 zamówienia oraz Wzory Umów dla części 1 i 2 zamówienia.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi zmianami w SWZ, Zamawiający na podstawie art. 286 ust.1 oraz ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu.



Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **10.08.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **12.07.2021 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **12.07.2021 r. o godz. 10:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Powinno być:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **18.08.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **20.07.2021 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **20.07.2021 r. o godz. 09:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

W związku z powyższym wymagane wadium w przedmiotowym postępowaniu musi być wniesione do dnia **20.07.2021 r. do godz. 08:00** i obejmować okres uwzględniający przesunięty termin składania ofert. **Informacje dotyczące wadium pozostają zgodne z rozdziałem XVI. Części I SWZ.**

Opublikowane zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Tomasz Lewandowski

Załączniki:

1. Zaktualizowany przedmiar branża drogowa.
2. Zaktualizowany przedmiar branża konstrukcyjna dla budynku administracyjno – magazynowego i garażowego.
3. Druk Oferty na część 2 zamówienia oraz Wzór Umowy na część 1 i 2 zamówienia.